INDICAÇÃO Nº 01087/2009
Solicita conserto, manutenção e limpeza na Rua Comendador Inocêncio, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto, a manutenção e a limpeza na Rua Comendador Inocêncio, Centro.
JUSTIFICATIVA:

O péssimo estado de conservação do passeio público coloca em risco a segurança e o bem-estar dos pedestres por facilitar a ocorrência tropeços e quedas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de maio de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02638/2009-451